ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «23»  декабря  2021 года          Дмитриев                                         №143

О назначении на муниципальную должность председателя Ревизионной комиссии Дмитриевского района Курской области

	В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, Федеральными законами от  06.10. 2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Дмитриевский район»  Курской области,  Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области

РЕШИЛО:
 	1. Назначить Герасименко Валентину Алексеевну с 01 февраля               2022 года на муниципальную должность председателя Ревизионной комиссии Дмитриевского района Курской области сроком на пять лет.
	2. Направить настоящее  решение в Ревизионную комиссию Дмитриевского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2022 года.

Председатель Представительного  Собрания
Дмитриевского района  Курской области                                 А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                               В.Г. Петров